МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«Л«» 09 2001 г. Махачкала № 2^--0/л^^у.Х

О проведении» первенства! Республики Дагестан по ушу-саньда среди
обучающихся образовательны» органпзаций

С целью исполнения Календарного плана республиканских» спортивно­
массовых мероприятий с обучающимияя на0001 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести первенство Республики Даггстан по ушу-саньда среди
юношей (далее - Первенство) по возрастным категориям 11-12лет, 1З-14 лет,
15-16 лет, 17 лет в период с 09 октября по 1 ноября 2021 г. в с. Халимбекаул
Буйнакского района на базе ГУЗУ РД «Общеобразовательная спортивная
школа-интернат «Пять сторон света».

О Утвердить Положение о соревнованиях (приложение № 1).
3. Назначить:
главным судьей соревнований - Арсланбекова Т. И., тренера -

преподавателя по ушу-саньда ГУЗУ РД «Збщео^^р^^о^^^'^<^льц»я спортивная
школа-интернат «Пять сторон света»;

главным секретарем - Сащенко Е.А., тренера-преподавателя по ушу-
саньда ГУЗУ РД «Общеобразовательная спортивная школа-интернат ««Пять
сторон света».

4 Финансирование проведения Первенства осуществить за счёт
средств ГУЗУ РД «Общеобр^зовател^я» спортивная школа-интернат «Г«>^^гь
сторон света» (директор Магомаев Г.С.).

5. Контроль за исполнением настоящего прикааз возложить на
заместителя министра Магомедова К.С..

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев